

Lasse Kastrup Holding ApS

Seglet 15, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 17 09 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Christian Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Kastrup Holding ApS Seglet 15 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 17 09 74 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Lasse Kastrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	IFN Denmark ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for kapitalinteressen IFN Denmark ApS samt investering i værdipapirer i øvrigt. Aktiviteten i kapitalinteressen er investering i virksomheder indenfor salg og fremstilling mv. af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -6.451 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 28.537 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 28.564 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre driftsindtægter	27.000	6.000
Andre eksterne omkostninger	-37.367	-83.035
Bruttoresultat	-10.367	-77.035
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.658	-3.110
Andre driftsomkostninger	-14.006	-3.426
Resultat før finansielle poster	-43.031	-83.571
Indtægt af kapitalinteresse	-5.803.939	1.229.223
Finansielle indtægter	1.826	415.170
Nedskrivning af finansielle aktiver	-110.000	-1.280.000
Finansielle omkostninger	-496.307	-28.771
Resultat før skat	-6.451.451	252.051
Skat af årets resultat	0	-68.398
Årets resultat	-6.451.451	183.653
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.803.939	1.229.223
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-765.312	-1.159.970
Disponeret i alt	-6.451.451	183.653

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.444.682	2.463.340
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.444.682</u>	<u>2.463.340</u>
3	Kapitalinteresse	21.277.702	27.067.802
4	Andre værdipapirer	150.000	235.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.427.702</u>	<u>27.302.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.872.384</u>	<u>29.766.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	317	26.915
	Tilgodehavender i alt	<u>317</u>	<u>26.915</u>
	Værdipapirer	3.342.002	3.826.164
	Værdipapirer i alt	<u>3.342.002</u>	<u>3.826.164</u>
	Likvide beholdninger	1.349.598	1.497.617
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.691.917</u>	<u>5.350.696</u>
	Aktiver i alt	<u>28.564.301</u>	<u>35.116.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.921.254	9.711.354
Overført resultat	24.248.397	25.013.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>28.537.451</u>	<u>35.089.463</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>26.850</u>	<u>27.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.850</u>	<u>27.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.850</u>	<u>27.375</u>
Passiver i alt	<u>28.564.301</u>	<u>35.116.838</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	8.454.442	26.173.679	113.000	34.991.121
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatisponeringen	0	1.229.223	-1.159.970	114.400	183.653
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi i kapitalinteresse	0	27.689	0	0	27.689
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	9.711.354	25.013.709	114.400	35.089.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatisponeringen	0	-5.803.939	-765.312	117.800	-6.451.451
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi i kapitalinteresse	0	13.839	0	0	13.839
	250.000	3.921.254	24.248.397	117.800	28.537.451

Noter

	2022	2021	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	2.466.450	0	
Tilgang i årets løb	0	2.466.450	
Kostpris 31. december	2.466.450	2.466.450	
Afskrivninger 1. januar	-3.110	0	
Årets afskrivninger	-18.658	-3.110	
Afskrivninger 31. december	-21.768	-3.110	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.444.682	2.463.340	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	17.356.448	17.356.448	
Kostpris 31. december	17.356.448	17.356.448	
Opskrivninger 1. januar	9.711.354	8.454.442	
Årets resultat	-5.803.939	1.229.223	
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	13.839	27.689	
Opskrivninger 31. december	3.921.254	9.711.354	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.277.702	27.067.802	
I regnskabsposten indgår goodwill med	654.378	981.568	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IFN Denmark ApS, Holstebro	20 %	103.116.624	-27.383.746
		103.116.624	-27.383.746

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar	2.125.000	2.100.000
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.150.000</u>	<u>2.125.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.890.000	-610.000
Årets nedskrivninger	<u>-110.000</u>	<u>-1.280.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.890.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.000</u>	<u>235.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>3.342.003</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>484.162</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som følge af primært skattemæssige underskud væsentlige fremførte underskud, der samlet resulterer i et udskudt skatteaktiv på 119 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende de skattemæssige underskud indenfor de kommende regnskabsår, og det udskudte skatteaktiv er derfor ikke indregnet i regnskabet.
